
2020 年 3 月 31 日 

会員様各位 

メディカルフィットネス ウェルライフ 

 

新型コロナウイルスに伴う施設利用のご案内 

 
日頃よりメディカルフィットネス ウェルライフをご利用いただき、誠にありがとうござ

います。 

 また、新型コロナウイルス感染拡大防止に向けた当施設の取り組みについて、ご理解と

ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

3 月 26 日鹿児島にて新型コロナウイルスが発生したことを受け、当施設は 4 月 1 日（水）

～4 月 14 日（火）の期間すべての営業を休止することとなりました。 

※上記期間の窓口対応 ： 9：30～18：00（月～土） 

 

4 月 15 日（水）からすべてのサービスの営業を開始する予定としていますが、新型コロ

ナウイルスの影響によっては新たな対策をとらせていただく場合がございます。 

 

会員の皆様におかれましては、ご自身の健康管理にご留意いただくとともに、発熱（37.5

度以上）、咳等の症状や体調の優れない場合は施設利用をお控ください。 

併せて、入館時の手指消毒と検温、マシンやマットなどの消毒、スタジオ利用時のマスク

着用など、感染拡大の防止にご協力をお願い申し上げます。 

 

当スタッフは、勤務開始前に体調確認を行い、マスク着用での応対をさせていただきます。

また、館内の定期的な換気と消毒、スタジオ利用人数の制限など対策を行って参ります。 

今後の状況変化に伴い、厚生労働省指針に準じた新たな対策を取らせていただく場合もご

ざいますので、その際は改めてご連絡差し上げます。 

ご不明な点等ございましたら、お気軽にウェルライフまでお問い合わせください。 

 

以上 


